
Estado de Mato Grosso

Prefeitura Municipal de Salto do Céu
Seja Bem Vindo

Página: 1/2
Impressão: 25/10/2024
às 00h17m

Telefone: (65) 3233-1211  Fax: (65) 3233-1200  E-mail: contato@saltodoceu.mt.gov.br  , Endereço: Rua
Carlos Laet, nº. 11, Centro, CEP: 78.270-000., CNPJ: 15.024.011/0001-89

Autor: Prefeitura Municipal de Salto do Céu Publicado: 27/05/2024 às 14:36.

Local: Processos Seletivos, Convocações.

Convocação Nº 009/2024 - Processo Seletivo Simplificado
Nº 001/2024

A Prefeitura Municipal de Salto do Céu, Estado de Mato Grosso, com sede e administração na Rua

Carlos Laet, n. 11, bairro: Cachoeira em Salto do Céu/MT neste ato, presentada pelo Prefeito

Municipal, Sr. Mauto Teixeira Espindola, que no uso de suas atribuições legais, considerando a

homologação do Processo Seletivo Simplificado n.' 001/2024, por meio do Decreto n.' 018/2024 de

25 de Março de 2024, objetivando a contratação de pessoal por tempo determinado, a flm atender a

necessidade temporária de excepcional interesse público pare preenchimento das vagas do quadro

temporário da Prefeitura Municipal de Salto do Ceu -MT.

 CONSIDERANDO, o item nº 7.2 do Edital de Abertura do Processo Seletivo Simplificado n°

001/2024, o qual permite a convocação de aprovados desde que respeitados rigorosamente a

ordem de classificação

 RESOLVE:

Convocar, os candidatos do Cadastro de Reserva relaclonados no Anexo I para que dentro do

prazo de 05 dias corridos, compareça na sede de administração da Prefeitura de Salto do Céu, ou

apresente justificatlva da impossibilidade, a fim de apresentar a relação de documentos presente no

Anexo ll e ll, e, por conseguinte, tome posse do Processo Seletivo Simplficado n° 001/2024.

Cabe observar, que será considerado desistente e, portanto, eliminado, o candidato que não

comparecer até a data estabelecida.

Fisioterapeuta:

EDUARDA RODRIGUES COUTIN ALVES

Salto do Céu - MT, 27 de Maio de 2024

MAUTO TEIXEIRA ESPINDOLA

Prefeito Municipal

ANEXOS:

 MODELOS DECLARAÇÕES SELETIVO - Publicado: 27/05/2024 às 14h40m - [pdf] - [107.5

KB]

https://www.saltodoceu.mt.gov.br/transparencia/processos-seletivos
https://www.saltodoceu.mt.gov.br/transparencia/processos-seletivos/convocacoes#listagem


Estado de Mato Grosso

Prefeitura Municipal de Salto do Céu
Seja Bem Vindo

Página: 2/2
Impressão: 25/10/2024
às 00h17m

Telefone: (65) 3233-1211  Fax: (65) 3233-1200  E-mail: contato@saltodoceu.mt.gov.br  , Endereço: Rua
Carlos Laet, nº. 11, Centro, CEP: 78.270-000., CNPJ: 15.024.011/0001-89

 Convocação Nº 009/2024 - Processo Seletivo Simplificado Nº 001/2024 - Publicado:

27/05/2024 às 14h37m - [pdf] - [12.2MB]

https://www.saltodoceu.mt.gov.br/transparencia/processos-seletivos/2195-convocacao-n-009-2024-processo-seletivo

-simplificado-n-001-2024


